

1	2	3	4	5	6	7
		mare de 8 mm				
7	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	42,4000	78,770	3 339,846
	7124010010700	Dulgher	h-om	46,6400	52,57	2 451,865
	2873116829070	Chingi metalice	kg	3,3920	16,89	57,291
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,2120	34,00	7,208
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	12,7200	0,50	6,360
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	12,7200	0,35	4,452
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,2720	16,50	20,988
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,1200	15,50	32,860
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,0600	14,27	15,126
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	6,3600	44,00	279,840
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0424	3 000,00	127,200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0636	3 000,00	190,800
	2320187315789	Decofrol	kg	5,0880	12,00	61,056
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,8480	100,00	84,800
		<i>Total</i>	Lei			7 219,490
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>7 219,490 3 610,719</b>
		<b>4. Sarpanta</b>				
8	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	11,9000	4 811,510	57 256,969
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	240,9750	52,57	12 668,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,7750	52,57	1 407,562
	2874115825455 0	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	89,2500	37,00	3 302,250
	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0,1190	2 000,00	238,000
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	11,0670	3 000,00	33 201,000
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	1,4280	3 000,00	4 284,000
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	40,4600	17,00	687,820
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	35,8190	10,00	358,190
	2320322600036 1	Gudron	kg	30,7020	10,00	307,020